51 ירון צור, קהילה קרועה: יהודי מרוקו והלאומיות 1943-1954, תל אביב 2001, עמ' 80.

52 שם.

53 מוריס (לעיל, הערה 50), עמ' 21.

54 אסתר גליצנשטיין-מאיר, 'הפרעות ביהודי בגדאד - חג השבועות תש"א (2-1 ביוני 1941)', פעמים, 8 (1981), עמ' 21-37; יהודה שנהב, היהודים-הערבים: לאומיות, דת ואתניות, תל אביב 2003, עמ' 124.

55 על אחת ממובלעות אלו ראו לוי (לעיל, הערה 41).

56 מיכאל וינטר, 'שירה אנטי-יהודית במצרים העות'מאנית', פעמים, 16 (1983), עמ' 23.